АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 23.06.2025 года                                                                                          № 921
п. Шексна

О внесении изменений в постановление  администрации

Шекснинского муниципального района от 28.05.2014 года № 1018

 «Об утверждении Положения об инвестиционном совете Шекснинского

муниципального района, Методики отбора приоритетных

инвестиционных проектов Шекснинского муниципального района»

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального  района от 28.05.2014 года № 1018 «Об утверждении

Положения об инвестиционном совете Шекснинского муниципального

района, Методики отбора приоритетных инвестиционных проектов

Шекснинского муниципального района» изменение, изложив приложение 2 к

постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                А.В. Соловьев

Приложение

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

                       от 23.06.2025 № 921

        «Приложение 2

                                                               к постановлению администрации района

                                     от 28.05.2014 года № 1018

Состав инвестиционного совета

 Шекснинского муниципального района

Соловьев Андрей Владимирович Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района,

председатель инвестиционного совета

Серебрякова Елена Ивановна Первый заместитель Руководителя

администрации Шекснинского

муниципального района, начальник

Финансового управления

администрации, заместитель

председателя инвестиционного совета

Вишнякова Анастасия Романовна Консультант, секретарь инвестиционного

совета

Члены:

Кузьмин Дмитрий Александрович  Глава Шекснинского муниципального

района (по согласованию)

Самотоева Виктория

Владимировна

Заведующий отделом экономического

развития администрации Шекснинского

муниципального района

Бутина Анна Александровна Заместитель Руководителя

администрации, начальник Управления

муниципальной собственности

администрации Шекснинского

муниципального района (по

согласованию)

Хрулев Александр Алексеевич Начальник Управления сельского

хозяйства и продовольствия

администрации Шекснинского

муниципального района (по

согласованию)

Вересова Ирина Геннадьевна Заместитель Руководителя, начальник

Управления ЖКХ, строительства и

транспорта администрации

Шекснинского муниципального района

Дорогова Светлана Владимировна Начальник Управления правовой и

кадровой работы администрации

Шекснинского муниципального района

Веселова Елена Александровна Заведующий отделом архитектуры и

градостроительства администрации

Шекснинского муниципального района

Алексеев Александр Сергеевич Генеральный директор ОАО «Шексна-

Теплосеть»

(по согласованию)

Творогов Андрей Анатольевич Генеральный директор ООО «Шексна-

Водоканал»

(по согласованию)

Драницын Олег Владимирович Начальник ШРЭС АО «Газпром

газораспределение Вологда»

(по согласованию)

Ушаткин Владимир Леонидович

Начальник Шекснинского района

электрических сетей  ПО «Череповецкие

электрические сети» Вологодского

филиала ПАО «Россети Северо-Запад»

(по согласованию)
Зимбицкий Игорь Степанович Начальник ЭСУ «Шексна»

ПО «Череповецкое» АО

«Вологдаоблэнерго»

(по согласованию)

Репин Максим Евгеньевич Председатель ПО «Шекснинский Хлеб»

(по согласованию)

Матросов Илья Вадимович Начальник цеха производства сортового и

трубопрофильного проката

(п. Шексна) ПАО «Северсталь»

(по согласованию)

Родоная Ираклий Владимирович Генеральный директор АО «Абиогрупп»

(по согласованию)

Виноградов Иван Владимирович Председатель СПК (колхоз) «Нива»

(по согласованию)

Черватенко Дмитрий Юрьевич Директор ООО «Шекснинская Заря»

(по согласованию)

Кузнецов Виктор Васильевич Генеральный директор ООО

«Коскисилва»

(по согласованию)

                                                                                                                           ».